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結果はアスリートランキングをご確認ください。 
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１ 主  催   上越市陸上競技協会  

 

２ 後  援   新潟県中学校陸上競技専門部 

 

３ 主  管     上越市中学校体育連盟陸上競技専門部 

 

４ 期  日   令和６年５月１１日（土） 

 

５ 会  場   高田城址公園陸上競技場（競技場コード：16202 



開始 終了 開始 終了

1 中学生 男 １１０ｍＨ 2 8:40 8:50 9:00 中学生 男 走幅跳 9:00 9:10 9:30

2 中学生 女 １００ｍＨ 2 8:50 9:00 9:10 中学生 女 走幅跳 9:00 9:10 9:30

3 中学生 男 ４００ｍ 2 9:05 9:15 9:25 小学生 男 走幅跳 9:00 9:10 9:30

4 小学生 女 ８００ｍ 1 9:20 9:30 9:40

5 中学生 女 １５００ｍ 2 9:30 9:40 9:50

1～2 9:45 9:55 中学生 男 走高跳 10:00 10:10 10:30

3～4 9:55 10:05 中学生 女 走高跳 10:00 10:10 10:30

7 小学生 男 １５００ｍ 1 10:15 10:25 10:35 小学生 女 走高跳 10:00 10:10 10:30

8 小学生 男 １００ｍ 3 10:30 10:40 10:50

9 小学生 女 １００ｍ 2 10:40 10:50 11:00 中学生 男 砲丸投 10:30 10:40 11:00

1～5 10:50 11:00 中学生 女 砲丸投 10:30 10:40 11:00

6 ～10 11:00 11:10

11～14 11:10 11:20

1～5 11:20 11:30

6～9 11:30 11:40

12 中学生 男 ８００ｍ 2 11:45 11:55 12:05

13 中学生 女 ８００ｍ 3 11:55 12:05 12:15

1～3 12:15 12:25

4～6 12:25 12:35

15 中学生 女 ２００ｍ 4 12:30 12:40 12:50

16 中学生 男 ３０００ｍ 1 12:45 12:55 13:05

17 中学生 男 ４×１００ｍＲ 2 13:20 13:30 13:40

18 中学生 女 ４×１００ｍＲ 2 13:30 13:40 13:50

14:00

時　刻

　【　R6　上越市中学校陸上競技記録会　競技日程　】

＜　　ト　　ラ　　ッ　　ク　　＞ ＜　　フ　　ィ　　ー　　ル　　ド　　　＞

Ｎｏ 種別 性別 種　　目 組

招集時刻(現地）

時　刻 Ｎｏ 種別 性別 種　　目

招集時刻（現地）

1

6 中学生 男 １５００ｍ 10:05
2

3

10 中学生 男 １００ｍ 11:10

11:40

14 中学生 男 ２００ｍ 12:35

競技終了

11 中学生 女 １００ｍ



＜2024.05.11 上越市記録会 競技役員＞ 

 

 

○総   務    寺野善陽（城東）  

 

 

○審 判 長    江川義法（糸魚川）                      補助役員  

 

 

○記 録 情 報    石川一宏（陸協）   安藤正人（直江津）  松本海理（板倉）  直江津中②  

                                      板倉中②  

 

○庶務・受付    池田  頌（城北）                      城北中②  

 

 

○写 真 判 定    小林辰男（妙高高原）  江川義法（糸魚川）  北川智也（三和）  三和中②  

江端洋平（牧 ）朝のみ 

 

 

○スターター    樋口  隆（陸協）   中村航太郎（中郷 ）  飯塚拓也（頸城）  中郷中②  

室橋健太郎（能生）                     頸城中②  

 

 

○風 向 風 力    渡邉一樹（大潟町）                     大潟町中②  

 

 

○決 勝 審 判    保坂正壽（城北）   小島寛則（浦川原）  

＆計時審判  

＆周回記録  

 

 

○フィールド審判  

＜走高跳＞    小池寿子（城西）  池嶋祥子（はね馬）            城西中③  

 

 

＜走幅跳＞    渡邊貴司（新井）  関澤  治（城東）  金井弘明（はね馬）   城東中③  

岩淵友美（陸協）  渡部有里子（陸協 ）  島田赳行（妙高高原）   新井中③  

 

 

＜砲丸投＞    田村愛美（陸協）  杉川敏宏（青海）             春日中②  

 

 

○出   発    関原  駿（糸魚川）  金子秀史（附属）  猪田  信（新井）    附属中③  

 池田  頌（城北） (兼 )                    直江津東中③ 

 

 

○監   察     磯貝昭夫（糸魚川）  小林真紀人（ 直江津）  石野光一（ 直江津東）  

         遠藤あゆみ（ 直江津東）  

 

 

○アナウンサー   竹内ひなた（妙高）  

 

 

 

 

 

◎トランシーバーを各部所で最大限に使って状況を連絡・連携・共有し、不足の

部分を全顧問でお互いに補うようにしましょう。アナウンサーが計時に加わ っ

ても、写判やスターターがフィールド種目の記録員となっても構いません。  

 

◎最後のトラック種目 =男女リレーは、監察員を担い合い、すべての顧問で役員に

あたります。リレー前に手の空いている役員の方はいったん正面スタンド前に

お集まりください。  



＜2024.05.11 上越市記録会 進行･競技注意事項＞ 
 

１ 日  程 

    用具準備      ７：１０ ～ ８：００ 

学校受付        ７：２０ ～ ８：００  ※競技場「正面エントランス内」で 

   役員打合      ８：１０ ～ ８：２０  ※正面スタンド前 

   競技開始      ９：００ ～  

   用具片付け       競技終了したところから随時 

 

２ 準備分担（朝の用具等の準備と終了の片付け分担） 

   ※以下を分担されている学校は、8：１５までに準備を完了してください。 

     

① 本部席（机・椅子）とテント ・・・・・・・・・・・・・・・・・附属中（金子T） 

②  スタブロ（2組）、コース表示（2組）、周回板・・・・・・・・・頸城中（飯塚T） 

③  ハードル出し入れ    ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・新井中（渡邊T） 

④  走高跳一式（高さ表示板も）（ＨＪ兼ＳＰピットテント１張）・・・城西中（小池T） 

⑤  走幅跳一式         ・・・・・・・・・・・・・・・・・・城東中（関澤Ｔ） 

⑥  砲丸投ピット一式      ・・・・・・・・・・・・・・・・・・城西中（小池T） 

⑦  スターター 一式      ・・・・・・・・・・・・・・・・・・直江津東中（鈴木Ｔ） 

⑧  写真判定器、ゴールタイマー   ・・・・・・・・・・・・・・・・江端T 

⑨  放送室設備         ・・・・・・・・・・・・・・・・・・寺野 

⑩  本部記録室内        ・・・・・・・・・・・・・・・・・・安藤Ｔ 

⑪  風向風力計一式（トラック・幅2箇所）   ・・・・・・・・・・・大潟町中（渡邉T） 

⑫  受付              ・・・・・・・・・・・・・・・・・城北中（池田T） 

※生徒の人数が少ない学校がほとんどです。全員で協力して準備、片づけをお願いしま

す。 

 

３ 競技方法 

（１）トラック競技 

①招集は、「各種目の“スタート地点で２０分前開始、１０分前に完了」するので、各自で集合すること。 

②各校で、腰ナンバー標識を準備すること。（１００ｍ～４００ｍ） 

③８００ｍ以上は出発で配布 → ゴール後出発へ 

  

（２）フィールド競技 

  ①招集は、「各競技“ピットで３０分前開始、２０分前に完了」するので、各自で集合すること。 

  ②走幅跳、砲丸投の試技は３回とする。時間に余裕がある場合、その後決勝ラウンド３回を行う場合がある。 

 

４ 記録について 

（１）記録は、すべて公認申請します。 

（２）記録証の交付等はしません。アスリートランキングで確認してください。 

 

５ その他 

（１）役員が不足しています。お手伝いただける先生がいたら、当日の朝に申し出てください。 

（２）役員をしていただいた方には、飲み物を配布します。昼食は用意しません。各自でご用意ください。 

 

 

 

 

 



1組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

オカダ　リクト アライ

1  1384 岡田　陸斗 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
カサハラ　ユウリ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

2  671 笠原　侑利 ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)
ミヤザキ　コウジュ ジョウホク

3  10 宮崎　昊寿 ( 3 )  上越･城北中 (　　)
ヤマザキ　トワ イトイガワ

4  1311 山崎　翔和 ( 3 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
ナカガワ　ハルト アライ

5  1387 中川　晴太 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
カネモト　タイガ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

6  672 金本　大虎 ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)
シモトリ　エイト アライ

7  1388 霜鳥　瑛叶 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
ムラタ　ハルキ ナオエツヒガシ

8  244 村田　陽輝 ( 3 )  上越･直江津東中 (　　)
ヨコヤマ　ソウタロウ アライ

9  1401 横山　蒼汰郎 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)

2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

ノモト　コウタ イトイガワ

1  1295 野本　梗太 ( 2 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
サナダ　ヒロト アライ

2  1393 眞田　大翔 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
カトウ　コウガ イトイガワ

3  1312 加藤　皓雅 ( 3 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
サイトウ　オウガ アライ

4  1400 齊藤　桜河 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
サイトウ　ルイ イトイガワ

5  1292 齋藤　塁 ( 2 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
モチヅキ　レン アライ

6  1390 望月　蓮 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
スズキ　ソウジロウ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

7  674 鈴木　颯二郎 ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)
ワタナベ　カナト イトイガワ

8  1313 渡邊　叶都 ( 3 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
カトウ　ユウヤ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

9  673 加藤　侑哉 ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)

3組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

フナツ　トモセ ナオエツ

1  175 船津　智世 ( 3 )  上越･直江津中 (　　)
コジマ　カイト アライ

2  1395 小嶋　海斗 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
イケガメ　ユラ ジョウホク

3  19 池亀　汐來 ( 3 )  上越･城北中 (　　)
フカガワ　ハルキ ナカゴウ

4  550 深川　陽葵 ( 3 )  上越･中郷中 (　　)
マツオカ　ヨシノリ ジョウホク

5  20 松岡　佳典 ( 3 )  上越･城北中 (　　)
ナカタニ　ユウキ イトイガワ

6  1310 中谷　悠輝 ( 3 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
ホシノ　ハルト カスガ

7  263 星野　陽斗 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
ヤマザキ　ユウト ナオエツ

8  183 山崎　優人 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
サトウ　ハルセ サンワ

9  622 佐藤　陽瀬 ( 3 )  上越･三和中 (　　)

4組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

タカハシ　エイト オウミ

1  1337 高橋　瑛斗 ( 3 )  糸魚川･青海中 (　　)
ヤスハラ　コウサク ナオエツヒガシ

2  238 安原　巧朔 ( 3 )  上越･直江津東中 (　　)
キムラ　リュウセイ クビキ

3  481 木村　龍成 ( 3 )  上越･頸城中 (　　)
カワハラ　エイト カスガ

4  289 川原　瑛翔 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
コバヤシ　ミツキ クビキ

5  482 小林　晄季 ( 3 )  上越･頸城中 (　　)
カトウ　ユウキ ミョウコウ

6  1447 加藤　佑騎 ( 3 )  妙高･妙高中 (　　)
アベ　カンタ ジョウセイ

7  81 阿部　寛太 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
ホサカ　イッケイ オウミ

8  1322 保坂　一慶 ( 3 )  糸魚川･青海中 (　　)
タカナミ　ソウシ カスガ

9  292 高波　蒼志 ( 3 )  上越･春日中 (　　)

中学生 男子 100m 24/5/11 11:10 ( 14組 ) 

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)



5組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

シモトリ　ヨウタ サンワ

1  636 下鳥　耀大 ( 2 )  上越･三和中 (　　)
サカエ　カイト カスガ

2  269 榮　海翔 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
カナヤ　ハルマ サンワ

3  645 金谷　遥磨 ( 2 )  上越･三和中 (　　)
オオツカ　リョウマ アライ

4  1396 大塚　稜真 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
ヨシカワ　タイセイ イトイガワノウチュウ

5  1174 吉川　泰聖 ( 2 )  糸魚川･能生中 (　　)
ウエダ　コタロウ カスガ

6  272 植田　虎太郎 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
コヤマ　トワ ジョウセイ

7  92 小山　叶想 ( 3 )  上越･城西中 (　　)
イワカタ　ユウセイ カスガ

8  271 岩片　優誠 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
シミズ　ユウキ ジョウホク

9  15 清水　悠希 ( 3 )  上越･城北中 (　　)

6組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

ハシヅメ　レンタ ナカゴウ

1  555 橋詰　錬汰 ( 2 )  上越･中郷中 (　　)
オカノ　タケル ナオエツヒガシ

2  215 岡野　尊琉 ( 2 )  上越･直江津東中 (　　)
ナガサキ　ハルク ジョウトウ

3  67 長﨑　悠空 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
ワタナベ　ライキ オウミ

4  1348 渡辺　來輝 ( 3 )  糸魚川･青海中 (　　)
イシヅカ　ユウア ジョウトウ

5  59 石塚　優明 ( 3 )  上越･城東中 (　　)
サワイ　ユウタ ジョウホク

6  30 澤井　佑太 ( 2 )  上越･城北中 (　　)
オタケ　カイト ジョウセイ

7  94 小竹　海大 ( 3 )  上越･城西中 (　　)
イナバ　レオ ジョウトウ

8  43 稲葉　れお ( 2 )  上越･城東中 (　　)
ゴミカワ　ミズキ イトイガワノウチュウ

9  1176 五味川　瑞希 ( 2 )  糸魚川･能生中 (　　)

7組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

ホシノ　ケイ ナオエツ

1  182 星野　憩 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
ミナミ　タイガ イタクラ

2  581 見波　太雅 ( 2 )  上越･板倉中 (　　)
アオキ　シリュウ ジョウホク

3  18 青木　志龍 ( 3 )  上越･城北中 (　　)
カザマ　ユウタ カスガ

4  275 風間　裕太 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
マルヤマ　ダイキ ジョウセイ

5  85 丸山　大輝 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
ナガイ　カイト ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

6  682 永井　回斗 ( 2 )  上越･上教大附中 (　　)
イリエ　シュンスケ クビキ

7  487 入江　俊輔 ( 3 )  上越･頸城中 (　　)
フルカワ　タイチ ジョウセイ

8  97 古川　太一 ( 3 )  上越･城西中 (　　)
オオタケ　ユウリ ナオエツヒガシ

9  247 大竹　由莉 ( 3 )  上越･直江津東中 (　　)

8組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

コジマ　ユイト ミョウコウ

1  1444 小島　唯斗 ( 2 )  妙高･妙高中 (　　)
ソヤマ　ジンタ ジョウセイ

2  90 祖山　仁太 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
ハギワラ　ユラ ナオエツ

3  181 萩原　夢来 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
サトウ　ゼン オオガタマチ

4  463 佐藤　禅 ( 2 )  上越･大潟町中 (　　)
コバヤシ　ショウタロウ イタクラ

5  576 小林　将太朗 ( 2 )  上越･板倉中 (　　)
ナガサキ　タクミ ミョウコウ

6  1443 長崎　拓海 ( 3 )  妙高･妙高中 (　　)
シロヤマ　ケイ ジョウトウ

7  49 白山　慶 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
オオハシ　リョウ アライ

8  1391 大橋　亮 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
ハラ　ナオキ カスガ

9  252 原　尚輝 ( 2 )  上越･春日中 (　　)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)



9組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

ホウキン　シュン イトイガワノウチュウ

1  1173 宝金　駿 ( 2 )  糸魚川･能生中 (　　)
イシヤマ　ニチカ クビキ

2  496 石山　日翔 ( 2 )  上越･頸城中 (　　)
ヨシダ　ユウタ ナカゴウ

3  556 吉田　悠汰 ( 2 )  上越･中郷中 (　　)
タカハシ　コウガ ウラガワラ

4  377 髙橋　亘雅 ( 2 )  上越･浦川原中 (　　)
サガワ　アラタ イタクラ

5  580 佐川　新 ( 2 )  上越･板倉中 (　　)
オオタ　ケイト アライ

6  1398 太田　圭音 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
ムラカミ　ヒロアキ ナオエツヒガシ

7  213 村上　博昭 ( 2 )  上越･直江津東中 (　　)
シミズ　コウセイ ジョウトウ

8  63 清水　康成 ( 3 )  上越･城東中 (　　)
ミヤシタ　ユタカ ミョウコウ

9  1449 宮下　優 ( 3 )  妙高･妙高中 (　　)

10組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

フルカワ　ショウタ カスガ

2  291 古川　翔大 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
ワグリ　レン ナオエツ

3  185 和栗　蓮 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
マエザワ　シュウヤ カスガ

4  251 前澤　萩椰 ( 2 )  上越･春日中 (　　)
サカイ　リクト オオガタマチ

5  472 酒井　陸斗 ( 3 )  上越･大潟町中 (　　)
ヨシオカ　ヒナタ ナオエツ

6  184 吉岡　暖陽 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
ワタナベ　ソラ オオガタマチ

7  471 渡辺　蒼空 ( 3 )  上越･大潟町中 (　　)
ナカダ　アキト アライ

8  1389 中田　明斗 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
エンドウ　キリク ジョウトウ

9  46 遠藤　気陸 ( 2 )  上越･城東中 (　　)

11組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

ワタベ　アイル クビキ

2  501 渡部　蒼琉 ( 2 )  上越･頸城中 (　　)
コジマ　シオウ ナカゴウ

3  552 小嶋　志旺 ( 2 )  上越･中郷中 (　　)
ワタナベ　ヒロキ オウミ

4  1331 渡邉　宙輝 ( 3 )  糸魚川･青海中 (　　)
ウチヤマ　アヤト ナオエツヒガシ

5  211 内山　絢斗 ( 2 )  上越･直江津東中 (　　)
カワクボ　コウセイ ミョウコウコウゲン

6  1419 川久保　洸誠 ( 2 )  妙高･妙高高原中 (　　)
サノ　アイト ナオエツヒガシ

7  240 佐野　愛虎 ( 2 )  上越･直江津東中 (　　)
アサイ　コウタ ナオエツ

8  180 浅井　広太 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
サカイ　ハルト ミョウコウ

9  1442 酒井　陽人 ( 2 )  妙高･妙高中 (　　)

12組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

サトウ　オウスケ ジョウトウ

2  51 佐藤　桜介 ( 1 )  上越･城東中 (　　)
コジマ　リオン オオガタマチ

3  454 小嶋　理音 ( 1 )  上越･大潟町中 (　　)
ヒライ　ハント ナカゴウ

4  558 平井　絆斗 ( 1 )  上越･中郷中 (　　)
サトウ　リク ナオエツヒガシ

5  236 佐藤　凛空 ( 3 )  上越･直江津東中 (　　)
ナリタ　ケンシン ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

6  697 成田　絢伸 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)
サイトウ　コウガ オオガタマチ

7  451 齋藤　煌河 ( 3 )  上越･大潟町中 (　　)
タケダ　ユウマ ジョウホク

8  22 竹田　悠真 ( 2 )  上越･城北中 (　　)
ヨコタ　コウキ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

9  699 横田　昂希 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)



13組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

ワグリ　ツグノスケ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

2  692 和栗　継之助 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)
サカタニ　ダイキ ジョウトウ

3  55 阪谷　大樹 ( 1 )  上越･城東中 (　　)
ゴトウ　ヒカリ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

4  691 後藤　光 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)
ヨコカワ　コハク ジョウトウ

5  53 横川　木珀 ( 1 )  上越･城東中 (　　)
カネモト　タカト ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

6  690 金本　鷹大 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)
ニシワキ　ダイキ アライ

7  1374 西脇　大樹 ( 1 )  妙高･新井中 (　　)
イトウ　ヒカル ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

8  689 伊藤　輝 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)
イノダ　タマト ジョウトウ

9  56 猪田　球道 ( 1 )  上越･城東中 (　　)

14組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

ワダ　セイジ アライ

2  1369 和田　誠二 ( 1 )  妙高･新井中 (　　)
タキザワ　リョウスケ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

3  696 滝澤　諒介 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)
モモイ　トモキ ジョウトウ

4  54 桃井　智輝 ( 1 )  上越･城東中 (　　)
ストウ　ソウタ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

5  695 須藤　颯太 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)
カトウ　ハルト ナカゴウ

6  557 加藤　陽斗 ( 1 )  上越･中郷中 (　　)
イナシミズ　ユウ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

7  693 稲清水　有 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)
アライ　コウキ オオガタマチ

8  453 荒井　煌樹 ( 1 )  上越･大潟町中 (　　)
スタフォード　ナカバヤシ　タカ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

9  694 スタフォード　中林　泰楓 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)



1組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

カトウ　ユウキ ミョウコウ

1  1447 加藤　佑騎 ( 3 )  妙高･妙高中 (　　)
カトウ　ユウヤ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

2  673 加藤　侑哉 ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)
フジイ　タクト サンワ

3  623 藤井　拓翼 ( 3 )  上越･三和中 (　　)
ナカガワ　ハルト アライ

4  1387 中川　晴太 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
カサハラ　ユウリ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

5  671 笠原　侑利 ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)
オカダ　リクト アライ

6  1384 岡田　陸斗 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
カネモト　タイガ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

7  672 金本　大虎 ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)
ムラタ　ハルキ ナオエツヒガシ

8  244 村田　陽輝 ( 3 )  上越･直江津東中 (　　)
ヨコヤマ　ソウタロウ アライ

9  1401 横山　蒼汰郎 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)

2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

サカエ　カイト カスガ

2  269 榮　海翔 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
サナダ　ヒロト アライ

3  1393 眞田　大翔 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
フカガワ　ハルキ ナカゴウ

4  550 深川　陽葵 ( 3 )  上越･中郷中 (　　)
サトウ　ハルセ サンワ

5  622 佐藤　陽瀬 ( 3 )  上越･三和中 (　　)
ホシノ　ハルト カスガ

6  263 星野　陽斗 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
イイダ　ヒロト ナオエツヒガシ

7  246 飯田　宙翔 ( 3 )  上越･直江津東中 (　　)
コジマ　カイト アライ

8  1395 小嶋　海斗 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
ヤマザキ　ユウト ナオエツ

9  183 山崎　優人 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)

3組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

カザマ　ユウタ カスガ

2  275 風間　裕太 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
ヨシカワ　タイセイ イトイガワノウチュウ

3  1174 吉川　泰聖 ( 2 )  糸魚川･能生中 (　　)
ヨシザキ　イクト カスガ

4  264 吉﨑　郁翔 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
ヤスハラ　コウサク ナオエツヒガシ

5  238 安原　巧朔 ( 3 )  上越･直江津東中 (　　)
イワカタ　ユウセイ カスガ

6  271 岩片　優誠 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
アベ　カンタ ジョウセイ

7  81 阿部　寛太 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
シモトリ　ヨウタ サンワ

8  636 下鳥　耀大 ( 2 )  上越･三和中 (　　)
タカナミ　ソウシ カスガ

9  292 高波　蒼志 ( 3 )  上越･春日中 (　　)

4組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

ミヤシタ　ユタカ ミョウコウ

2  1449 宮下　優 ( 3 )  妙高･妙高中 (　　)
カネコ　トワ アライ

3  1392 金子　斗和 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
ハシヅメ　レンタ ナカゴウ

4  555 橋詰　錬汰 ( 2 )  上越･中郷中 (　　)
オオツカ　タクト アライ

5  1386 大塚　拓翔 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
ホサカ　イッケイ オウミ

6  1322 保坂　一慶 ( 3 )  糸魚川･青海中 (　　)
イナバ　レオ ジョウトウ

7  43 稲葉　れお ( 2 )  上越･城東中 (　　)
ワタナベ　ライキ オウミ

8  1348 渡辺　來輝 ( 3 )  糸魚川･青海中 (　　)
ナガイ　カイト ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

9  682 永井　回斗 ( 2 )  上越･上教大附中 (　　)

中学生 男子 200m 24/5/11 12:35 ( 6組 ) 

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)



5組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

ヨシオカ　ヒナタ ナオエツ

2  184 吉岡　暖陽 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
フルカワ　ショウタ カスガ

3  291 古川　翔大 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
ハギワラ　ユラ ナオエツ

4  181 萩原　夢来 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
ハラ　ナオキ カスガ

5  252 原　尚輝 ( 2 )  上越･春日中 (　　)
ノリキ　リュウヤ イタクラ

6  577 乗木　隆冶 ( 2 )  上越･板倉中 (　　)
ソヤマ　ジンタ ジョウセイ

7  90 祖山　仁太 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
ナカダ　アキト アライ

8  1389 中田　明斗 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
サガワ　アラタ イタクラ

9  580 佐川　新 ( 2 )  上越･板倉中 (　　)

6組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

ウメヤマ　アイスケ ジョウトウ

2  45 梅山　藍佑 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
ゴトウ　ヒカリ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

3  691 後藤　光 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)
ワグリ　レン ナオエツ

4  185 和栗　蓮 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
コバヤシ　トラノスケ クビキ

5  491 小林　虎ノ介 ( 3 )  上越･頸城中 (　　)
コバヤシ　マサハル オオガタマチ

6  462 小林　征暖 ( 2 )  上越･大潟町中 (　　)
マエザワ　シュウヤ カスガ

7  251 前澤　萩椰 ( 2 )  上越･春日中 (　　)
タカハシ　コウガ ウラガワラ

8  377 髙橋　亘雅 ( 2 )  上越･浦川原中 (　　)
ミナミ　タイガ イタクラ

9  581 見波　太雅 ( 2 )  上越･板倉中 (　　)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)



1組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

ヨシザキ　イクト カスガ

1  264 吉﨑　郁翔 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
イソノ　レン イトイガワ

2  1290 磯野　蓮 ( 2 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
ヤマザキ　レン カスガ

3  250 山﨑　蓮 ( 2 )  上越･春日中 (　　)
ツチヤ　ヤマト ジョウホク

4  6 土屋　裕徳 ( 3 )  上越･城北中 (　　)
フジイ　タクト サンワ

5  623 藤井　拓翼 ( 3 )  上越･三和中 (　　)
イガラシ　ソウエイ クビキ

6  485 五十嵐　聡叡 ( 3 )  上越･頸城中 (　　)
サイトウ　オウガ アライ

7  1400 齊藤　桜河 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
ナカタニ　ユウキ イトイガワ

8  1310 中谷　悠輝 ( 3 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
タカハシ　エイト オウミ

9  1337 高橋　瑛斗 ( 3 )  糸魚川･青海中 (　　)

2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

コバヤシ　ショウタロウ イタクラ

1  576 小林　将太朗 ( 2 )  上越･板倉中 (　　)
ヨコカワ　タカヤ イトイガワ

2  1297 横川　稜矢 ( 2 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
コバヤシ　トラノスケ クビキ

3  491 小林　虎ノ介 ( 3 )  上越･頸城中 (　　)
タムラ　スカイ イトイガワ

4  1293 田村　翠海 ( 2 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
マルヤマ　ダイキ ジョウセイ

5  85 丸山　大輝 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
ミヤザワ　セイタ ジョウホク

6  7 宮澤　誠太 ( 3 )  上越･城北中 (　　)
ヒグチ　ワタル ジョウセイ

7  87 樋口　亘 ( 3 )  上越･城西中 (　　)
イチカワ　ナオヒロ ジョウホク

8  9 市川　直広 ( 3 )  上越･城北中 (　　)
タカハシ　コウ ジョウセイ

9  95 髙橋　凰 ( 3 )  上越･城西中 (　　)

中学生 男子 400m 24/5/11 09:25 ( 2組 ) 

《 タイムレース決勝 》



1組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

イガラシ　ソウエイ クビキ

1  485 五十嵐　聡叡 ( 3 )  上越･頸城中 (　　)
ヒラデ　タケル イタクラ

2  593 平出　虎琉 ( 3 )  上越･板倉中 (　　)
ヤマザキ　レン カスガ

3  250 山﨑　蓮 ( 2 )  上越･春日中 (　　)
ツチヤ　ヤマト ジョウホク

4  6 土屋　裕徳 ( 3 )  上越･城北中 (　　)
サイトウ　チハル カスガ

5  268 齊藤　千晴 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
ウザキ　シュン ジョウトウ

6  61 宇﨑　駿 ( 3 )  上越･城東中 (　　)
タケダ　リヒト ナオエツヒガシ

7  233 竹田　璃人 ( 3 )  上越･直江津東中 (　　)
ツノカ　ヒロム ナオエツ

8  173 角鹿　大夢 ( 3 )  上越･直江津中 (　　)
ミヤザワ　セイタ ジョウホク

9  7 宮澤　誠太 ( 3 )  上越･城北中 (　　)
ナルミ　アサト カスガ

10  261 鳴海　旭透 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
イチカワ　ナオヒロ ジョウホク

11  9 市川　直広 ( 3 )  上越･城北中 (　　)
ミト　アスハ カスガ

12  274 水戸　遊葉 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
ウチヤマ　ソウイチロウ ナオエツ

13  171 内山　聡一郎 ( 3 )  上越･直江津中 (　　)

2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

ノモト　リョウガ オウミ

1  1334 野本　凌雅 ( 3 )  糸魚川･青海中 (　　)
タナベ　シュンスケ オオガタマチ

2  452 田辺　駿介 ( 2 )  上越･大潟町中 (　　)
スズキ　アラタ イタクラ

3  591 鈴木　改汰 ( 3 )  上越･板倉中 (　　)
ヤマモト　チハヤ ジョウトウ

4  79 山本　千隼 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
タケダ　ソウヤ ナオエツヒガシ

5  237 武田　蒼也 ( 3 )  上越･直江津東中 (　　)
サトウ　カツヤ カスガ

6  273 佐藤　克弥 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
フクロ　リンタロウ サンワ

7  649 袋　倫太朗 ( 2 )  上越･三和中 (　　)
イガ　カズホ ナオエツヒガシ

8  243 伊賀　一穂 ( 3 )  上越･直江津東中 (　　)
ナカシマ　ヒイト オオガタマチ

9  476 中嶋　飛翔 ( 3 )  上越･大潟町中 (　　)
サトウ　ハル ナオエツ

10  193 佐藤　晴 ( 1 )  上越･直江津中 (　　)
ヨシザワ　ハルト オオガタマチ

11  477 芳澤　暖登 ( 3 )  上越･大潟町中 (　　)
ミズシマ　ルイ イトイガワ

12  1284 水島　琉生 ( 3 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)

中学生 男子 800m 24/5/11 12:05 ( 2組 ) 

《 タイムレース決勝 》



1組
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

サイトウ　チハル カスガ

1  268 齊藤　千晴 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
フジモト　ルキ ナオエツ

2  174 藤本　琉希 ( 3 )  上越･直江津中 (　　)
ナグモ　ハルヒ ナカゴウ

3  554 南雲　晴陽 ( 2 )  上越･中郷中 (　　)
ツカダ　ケンタ イトイガワ

4  1294 塚田　健太 ( 2 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
カメイ　エイト アライ

5  1385 亀井　瑛人 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
マルヤマ　トウゴ ナオエツ

6  176 丸山　冬悟 ( 3 )  上越･直江津中 (　　)
コジマ　シンヤ アライ

7  1368 小嶋　心哉 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
ナグモ　アサヒ ナカゴウ

8  553 南雲　朝陽 ( 2 )  上越･中郷中 (　　)
コバヤシ　マサヒロ ジョウホク

9  5 小林　真大 ( 3 )  上越･城北中 (　　)
オカダ　アヤタ アライ

10  1397 岡田　綾汰 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
コイデ　ケンタ ナオエツヒガシ

11  228 小出　健太 ( 2 )  上越･直江津東中 (　　)
アイウラ　トモヤ ナカゴウ

12  548 相浦　友哉 ( 3 )  上越･中郷中 (　　)
ニシジョウ　ソウマ ジョウトウ

13  74 西條　壮眞 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
キジマ　ハク イトイガワ

14  1291 木嶋　羽空 ( 2 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
ヤスハラ　ヒカル イタクラ

15  583 安原　輝 ( 2 )  上越･板倉中 (　　)
ヨシザワ　ハルト オオガタマチ

16  477 芳澤　暖登 ( 3 )  上越･大潟町中 (　　)
ツノカ　ヒロム ナオエツ

17  173 角鹿　大夢 ( 3 )  上越･直江津中 (　　)
タナカ　セイゴ アライ

18  1372 田中　晟悟 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)

2組
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

ヤマサワ　ケンゴ ジョウトウ

1  77 山澤　賢吾 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
ヤマギシ　ショウ ウラガワラ

2  378 山岸　翔 ( 2 )  上越･浦川原中 (　　)
ヤマダ　キョウスケ オオガタマチ

3  1552 山田　京介 ( 3 )  上越･大潟町中 (　　)
エイタカ　ソウ ミョウコウコウゲン

4  1417 永髙　蒼 ( 3 )  妙高･妙高高原中 (　　)
タケウチ　ソウタ ナカゴウ

5  549 竹内　颯汰 ( 3 )  上越･中郷中 (　　)
ミヤシタ　コウダイ ミョウコウコウゲン

6  1416 宮下　幸大 ( 3 )  妙高･妙高高原中 (　　)
カミヤ　コウタ イトイガワ

7  1272 上谷　洸太 ( 1 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
カワクボ　カンタ ミョウコウコウゲン

8  1418 川久保　敢太 ( 2 )  妙高･妙高高原中 (　　)
ヌカガ　リュウノスケ アライ

9  1363 額賀　隆之介 ( 1 )  妙高･新井中 (　　)
ウチヤマ　ソウイチロウ ナオエツ

10  171 内山　聡一郎 ( 3 )  上越･直江津中 (　　)
ササガワ　ユウヤ サンワ

11  648 笹川　侑哉 ( 2 )  上越･三和中 (　　)
ナガサキ　カイ イトイガワノウチュウ

12  1172 長﨑　佳生 ( 2 )  糸魚川･能生中 (　　)
ヒラデ　タケル イタクラ

13  593 平出　虎琉 ( 3 )  上越･板倉中 (　　)
ノモト　リョウガ オウミ

14  1334 野本　凌雅 ( 3 )  糸魚川･青海中 (　　)
タナカ　エイト アライ

15  1361 田中　瑛翔 ( 1 )  妙高･新井中 (　　)
ミズヌマ　アラタ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

16  681 水沼　新 ( 2 )  上越･上教大附中 (　　)
タカハシ　コウ ジョウセイ

17  95 髙橋　凰 ( 3 )  上越･城西中 (　　)

中学生 男子 1500m 24/5/11 10:05 ( 4組 ) 

《 タイムレース決勝 》



3組
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

サトウ　カツヤ カスガ

1  273 佐藤　克弥 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
オンダ　ユウト ジョウセイ

2  83 恩田　侑和 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
コイデ　ユウマ ミョウコウ

3  1441 小出　悠雅 ( 2 )  妙高･妙高中 (　　)
オオウチ　シュンヤ イタクラ

4  592 大内　舜也 ( 3 )  上越･板倉中 (　　)
ツボウチ　イツキ アライ

5  1362 坪内　樹希 ( 1 )  妙高･新井中 (　　)
ミヤオ　ユウタ ジョウセイ

6  82 宮尾　優汰 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
シバヤマ　ソウタ ナオエツヒガシ

7  227 柴山　蒼大 ( 2 )  上越･直江津東中 (　　)
アオキ　シンタ ジョウセイ

8  91 青木　心汰 ( 3 )  上越･城西中 (　　)
ナカシマ　ヒイト オオガタマチ

9  476 中嶋　飛翔 ( 3 )  上越･大潟町中 (　　)
イタミ　カナト ジョウトウ

10  42 伊丹　奏翔 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
サイトウ　テンセイ アライ

11  1364 齊藤　天晟 ( 1 )  妙高･新井中 (　　)
ヤマグチ　タイセイ イトイガワノウチュウ

12  1177 山口　大晴 ( 2 )  糸魚川･能生中 (　　)
タケウチ　ハヤト ジョウセイ

13  88 竹内　駿斗 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
ワタナベ　ケンタ オオガタマチ

14  464 渡邉　賢太 ( 2 )  上越･大潟町中 (　　)
イシカワ　トウマ ジョウセイ

15  86 石川　冬馬 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
ワタナベ　キズナ イトイガワノウチュウ

16  1175 渡邉　絆 ( 2 )  糸魚川･能生中 (　　)
トミオカ　タイチ イトイガワ

17  1271 冨岡　汰地 ( 1 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)

4組
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

タケダ　アオイ ミョウコウコウゲン

1  1420 竹田　葵 ( 2 )  妙高･妙高高原中 (　　)
サイキ　カナト ミョウコウ

2  1455 齊木　奏斗 ( 1 )  妙高･妙高中 (　　)
サトウ　ハル ナオエツ

3  193 佐藤　晴 ( 1 )  上越･直江津中 (　　)
ホシノ　コウスケ ジョウトウ

4  76 星野　康輔 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
ヒラハラ　ケイスケ オオガタマチ

5  474 平原　圭祐 ( 3 )  上越･大潟町中 (　　)
フクダ　アオイ ナオエツヒガシ

6  224 福田　蒼 ( 2 )  上越･直江津東中 (　　)
マルヤマ　ユウガ ナカゴウ

7  559 丸山　雄雅 ( 1 )  上越･中郷中 (　　)
パンタレオン　パトリック ナオエツヒガシ

8  220 パンタレオン　パトリック ( 2 )  上越･直江津東中 (　　)
タナベ　シュンスケ オオガタマチ

9  452 田辺　駿介 ( 2 )  上越･大潟町中 (　　)
ミト　アスハ カスガ

10  274 水戸　遊葉 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
コジマ　リオン オオガタマチ

11  454 小嶋　理音 ( 1 )  上越･大潟町中 (　　)
ミズサワ　ヒカリ ミョウコウ

12  1456 水澤　ひかり ( 1 )  妙高･妙高中 (　　)
ホソノ　シンノスケ ジョウトウ

13  52 細野　進之介 ( 1 )  上越･城東中 (　　)
ヒラハラ　タイセイ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

14  698 平原　大誠 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)
カシカワ　ホヅミ サンワ

15  627 柏川　歩積 ( 1 )  上越･三和中 (　　)
ナカジマ　ユウト ジョウトウ

16  50 中嶋　優斗 ( 1 )  上越･城東中 (　　)
ヨシノ　ソウマ ウラガワラ

17  350 吉野　湊真 ( 1 )  上越･浦川原中 (　　)



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
カワクボ　カンタ ミョウコウコウゲン

1  1418 川久保　敢太 ( 2 )  妙高･妙高高原中 (　　)
ヤスハラ　ヒカル イタクラ

2  583 安原　輝 ( 2 )  上越･板倉中 (　　)
ミヤシタ　コウダイ ミョウコウコウゲン

3  1416 宮下　幸大 ( 3 )  妙高･妙高高原中 (　　)
コジマ　シンヤ アライ

4  1368 小嶋　心哉 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
マルヤマ　トウゴ ナオエツ

5  176 丸山　冬悟 ( 3 )  上越･直江津中 (　　)
スズキ　アラタ イタクラ

6  591 鈴木　改汰 ( 3 )  上越･板倉中 (　　)
カメイ　エイト アライ

7  1385 亀井　瑛人 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
アイウラ　トモヤ ナカゴウ

8  548 相浦　友哉 ( 3 )  上越･中郷中 (　　)
オオウチ　シュンヤ イタクラ

9  592 大内　舜也 ( 3 )  上越･板倉中 (　　)
ナグモ　アサヒ ナカゴウ

10  553 南雲　朝陽 ( 2 )  上越･中郷中 (　　)
ササガワ　ユウヤ サンワ

11  648 笹川　侑哉 ( 2 )  上越･三和中 (　　)
オカダ　アヤタ アライ

12  1397 岡田　綾汰 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
エイタカ　ソウ ミョウコウコウゲン

13  1417 永髙　蒼 ( 3 )  妙高･妙高高原中 (　　)
タナカ　セイゴ アライ

14  1372 田中　晟悟 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
タケウチ　ソウタ ナカゴウ

15  549 竹内　颯汰 ( 3 )  上越･中郷中 (　　)
コバヤシ　マサヒロ ジョウホク

16  5 小林　真大 ( 3 )  上越･城北中 (　　)
ミヤコシ　コウタ イタクラ

17  582 宮腰　孝太 ( 2 )  上越･板倉中 (　　)
ミヤオ　ユウタ ジョウセイ

18  82 宮尾　優汰 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
ナグモ　ハルヒ ナカゴウ

19  554 南雲　晴陽 ( 2 )  上越･中郷中 (　　)
キジマ　ハク イトイガワ

20  1291 木嶋　羽空 ( 2 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
コイデ　ユウマ ミョウコウ

21  1441 小出　悠雅 ( 2 )  妙高･妙高中 (　　)
フジモト　ルキ ナオエツ

22  174 藤本　琉希 ( 3 )  上越･直江津中 (　　)
ミズヌマ　アラタ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

23  681 水沼　新 ( 2 )  上越･上教大附中 (　　)

中学生 男子 3000m 24/5/11 13:05  

《 タイムレース決勝 》



1組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

イシヅカ　ユウア ジョウトウ

3  59 石塚　優明 ( 3 )  上越･城東中 (　　)
オオツカ　リョウマ アライ

4  1396 大塚　稜真 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
フナツ　トモセ ナオエツ

5  175 船津　智世 ( 3 )  上越･直江津中 (　　)
ミヤコシ　サクノシン イタクラ

6  578 宮越　咲ノ慎 ( 2 )  上越･板倉中 (　　)
ホシノ　ケイ ナオエツ

7  182 星野　憩 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
モチヅキ　レン アライ

8  1390 望月　蓮 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)

2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

シミズ　コウセイ ジョウトウ

3  63 清水　康成 ( 3 )  上越･城東中 (　　)
タカノ　ハヤト オオガタマチ

4  461 髙野　隼斗 ( 3 )  上越･大潟町中 (　　)
ウチヤマ　コウガ ジョウトウ

5  44 内山　晃雅 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
アサイ　コウタ ナオエツ

6  180 浅井　広太 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
コヤマ　ナルヒコ オオガタマチ

7  459 小山　成彦 ( 3 )  上越･大潟町中 (　　)

中学生 男子 110mH 24/5/11 09:00 ( 2組 ) 

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)



1組
ﾚｰﾝ 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 順位 記録 備考

1 (　　) 6 (　　)
ホシノ　ハルト オカダ　リクト

(　　)  263 星野　陽斗 ( 3 )  (　　)  1384 岡田　陸斗 ( 3 ) 
イワカタ　ユウセイ ナカガワ　ハルト

(　　)  271 岩片　優誠 ( 3 )  (　　)  1387 中川　晴太 ( 3 ) 
カワハラ　エイト シモトリ　エイト

(　　)  289 川原　瑛翔 ( 3 )  (　　)  1388 霜鳥　瑛叶 ( 3 ) 
タカナミ　ソウシ モチヅキ　レン

(　　)  292 高波　蒼志 ( 3 )  (　　)  1390 望月　蓮 ( 3 ) 
サナダ　ヒロト

(　　)  1393 眞田　大翔 ( 3 ) 

2 (　　) 7 (　　)
ヒグチ　ワタル ミヤザキ　コウジュ

(　　)  87 樋口　亘 ( 3 )  (　　)  10 宮崎　昊寿 ( 3 ) 
コヤマ　トワ シミズ　ユウキ

(　　)  92 小山　叶想 ( 3 )  (　　)  15 清水　悠希 ( 3 ) 
オタケ　カイト イケガメ　ユラ

(　　)  94 小竹　海大 ( 3 )  (　　)  19 池亀　汐來 ( 3 ) 
フルカワ　タイチ マツオカ　ヨシノリ

(　　)  97 古川　太一 ( 3 )  (　　)  20 松岡　佳典 ( 3 ) 
サワイ　ユウタ

(　　)  30 澤井　佑太 ( 2 ) 

3 (　　) 8 (　　)
サトウ　ハルセ イナバ　レオ

(　　)  622 佐藤　陽瀬 ( 3 )  (　　)  43 稲葉　れお ( 2 ) 
フジイ　タクト シロヤマ　ケイ

(　　)  623 藤井　拓翼 ( 3 )  (　　)  49 白山　慶 ( 2 ) 
シモトリ　ヨウタ イシヅカ　ユウア

(　　)  636 下鳥　耀大 ( 2 )  (　　)  59 石塚　優明 ( 3 ) 
カナヤ　ハルマ モモイ　ユウスケ

(　　)  645 金谷　遥磨 ( 2 )  (　　)  65 桃井　優介 ( 3 ) 
ナガサキ　ハルク

(　　)  67 長﨑　悠空 ( 2 ) 

4 (　　) 9 (　　)
サイトウ　ルイ キムラ　リュウセイ

(　　)  1292 齋藤　塁 ( 2 )  (　　)  481 木村　龍成 ( 3 ) 
ノモト　コウタ コバヤシ　ミツキ

(　　)  1295 野本　梗太 ( 2 )  (　　)  482 小林　晄季 ( 3 ) 
ナカタニ　ユウキ イリエ　シュンスケ

(　　)  1310 中谷　悠輝 ( 3 )  (　　)  487 入江　俊輔 ( 3 ) 
ヤマザキ　トワ ヤマダ　ユヅキ

(　　)  1311 山崎　翔和 ( 3 )  (　　)  492 山田　祐月 ( 3 ) 
カトウ　コウガ カワイ　ソウスケ

(　　)  1312 加藤　皓雅 ( 3 )  (　　)  497 河井　奏介 ( 2 ) 
ワタナベ　カナト

(　　)  1313 渡邊　叶都 ( 3 ) 

5 (　　)
カサハラ　ユウリ

(　　)  671 笠原　侑利 ( 3 ) 
カネモト　タイガ

(　　)  672 金本　大虎 ( 3 ) 
カトウ　ユウヤ

(　　)  673 加藤　侑哉 ( 3 ) 
スズキ　ソウジロウ

(　　)  674 鈴木　颯二郎 ( 3 ) 
ミズヌマ　アラタ

(　　)  681 水沼　新 ( 2 ) 
ナガイ　カイト

(　　)  682 永井　回斗 ( 2 ) 

ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

上越･上教大附中

イトイガワ

糸魚川･糸魚川中

サンワ

上越･三和中

ジョウセイエ

上越･城西中A

中学生 男子 4x100mR 24/5/11 13:40 ( 2組 ) 

《 タイムレース決勝 》

チーム名
カスガ

上越･春日中

チーム名
アライエー

妙高･新井中A

ジョウホク

上越･城北中

ジョウトウ

上越･城東中

クビキ

上越･頸城中



2組
ﾚｰﾝ 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 順位 記録 備考

1 (　　) 6 (　　)
ウチヤマ　ソウイチロウ タナベ　シュンスケ

(　　)  171 内山　聡一郎 ( 3 )  (　　)  452 田辺　駿介 ( 2 ) 
ツノカ　ヒロム サイトウ　コウガ

(　　)  173 角鹿　大夢 ( 3 )  (　　)  451 齋藤　煌河 ( 3 ) 
フジモト　ルキ コヤマ　ナルヒコ

(　　)  174 藤本　琉希 ( 3 )  (　　)  459 小山　成彦 ( 3 ) 
アサイ　コウタ タカノ　ハヤト

(　　)  180 浅井　広太 ( 2 )  (　　)  461 髙野　隼斗 ( 3 ) 
ヨシオカ　ヒナタ サトウ　ゼン

(　　)  184 吉岡　暖陽 ( 2 )  (　　)  463 佐藤　禅 ( 2 ) 
ワグリ　レン ワタナベ　ソラ

(　　)  185 和栗　蓮 ( 2 )  (　　)  471 渡辺　蒼空 ( 3 ) 
ナカザワ　タツキ

(　　)  475 中澤　歌月 ( 3 ) 

2 (　　) 7 (　　)
フカガワ　ハルキ ホサカ　イッケイ

(　　)  550 深川　陽葵 ( 3 )  (　　)  1322 保坂　一慶 ( 3 ) 
コジマ　シオウ ワタナベ　ヒロキ

(　　)  552 小嶋　志旺 ( 2 )  (　　)  1331 渡邉　宙輝 ( 3 ) 
ハシヅメ　レンタ ノモト　リョウガ

(　　)  555 橋詰　錬汰 ( 2 )  (　　)  1334 野本　凌雅 ( 3 ) 
ヨシダ　ユウタ タカハシ　エイト

(　　)  556 吉田　悠汰 ( 2 )  (　　)  1337 高橋　瑛斗 ( 3 ) 
カトウ　ハルト ワタナベ　ライキ

(　　)  557 加藤　陽斗 ( 1 )  (　　)  1348 渡辺　來輝 ( 3 ) 
ヒライ　ハント

(　　)  558 平井　絆斗 ( 1 ) 

3 (　　) 8 (　　)
ミヤコシ　サクノシン フナツ　トモセ

(　　)  578 宮越　咲ノ慎 ( 2 )  (　　)  175 船津　智世 ( 3 ) 
コバヤシ　ショウタロウ マルヤマ　トウゴ

(　　)  576 小林　将太朗 ( 2 )  (　　)  176 丸山　冬悟 ( 3 ) 
ノリキ　リュウヤ ハギワラ　ユラ

(　　)  577 乗木　隆冶 ( 2 )  (　　)  181 萩原　夢来 ( 2 ) 
サガワ　アラタ ホシノ　ケイ

(　　)  580 佐川　新 ( 2 )  (　　)  182 星野　憩 ( 2 ) 
ミナミ　タイガ ヤマザキ　ユウト

(　　)  581 見波　太雅 ( 2 )  (　　)  183 山崎　優人 ( 2 ) 
ミヤコシ　コウタ

(　　)  582 宮腰　孝太 ( 2 ) 

4 (　　) 9 (　　)
アベ　カンタ サカイ　ハルト

(　　)  81 阿部　寛太 ( 2 )  (　　)  1442 酒井　陽人 ( 2 ) 
マルヤマ　ダイキ ナガサキ　タクミ

(　　)  85 丸山　大輝 ( 2 )  (　　)  1443 長崎　拓海 ( 3 ) 
ノザワ　ゲンキ コジマ　ユイト

(　　)  89 野沢　元気 ( 2 )  (　　)  1444 小島　唯斗 ( 2 ) 
ソヤマ　ジンタ カトウ　ユウキ

(　　)  90 祖山　仁太 ( 2 )  (　　)  1447 加藤　佑騎 ( 3 ) 
ミヤシタ　ユタカ

(　　)  1449 宮下　優 ( 3 ) 

5 (　　)
コジマ　カイト

(　　)  1395 小嶋　海斗 ( 2 ) 
オオツカ　リョウマ

(　　)  1396 大塚　稜真 ( 2 ) 
オオタ　ケイト

(　　)  1398 太田　圭音 ( 2 ) 
サイトウ　オウガ

(　　)  1400 齊藤　桜河 ( 2 ) 
ヨコヤマ　ソウタロウ

(　　)  1401 横山　蒼汰郎 ( 2 ) 

オオガタマチ

上越･大潟町中

アライビー

妙高･新井中B

ジョウセイビ

上越･城西中B

イタクラ

上越･板倉中

ナカゴウ

上越･中郷中

チーム名
ナオエツビー

上越･直江津中B

チーム名

オウミ

糸魚川･青海中

ナオエツエー

上越･直江津中A

ミョウコウ

妙高･妙高中



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
オオハシ　リョウ アライ

1  1391 大橋　亮 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
ワタベ　ソウマ ジョウトウ

2  80 渡部　颯馬 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
スズキ　ソウジロウ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

3  674 鈴木　颯二郎 ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)
オオツカ　タクト アライ

4  1386 大塚　拓翔 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
フルカワ　タイチ ジョウセイ

5  97 古川　太一 ( 3 )  上越･城西中 (　　)
シンボ　ユウタ ジョウトウ

6  64 新保　優太 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
カネコ　トワ アライ

7  1392 金子　斗和 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
ムラマツ　リク ウラガワラ

8  346 村松　凜空 ( 2 )  上越･浦川原中 (　　)

24/5/11 10:30  

《 決勝 》

中学生 男子 走高跳



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考
オオタキ　アユム サンワ

1  646 大滝　歩武 ( 2 )  上越･三和中 (　　) (-　.　)
スタフォード　ナカバヤシ　タカ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

2  694 スタフォード　中林　泰楓 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　) (-　.　)
イワフチ　トウヤ クビキ

3  494 岩淵　斗優弥 ( 2 )  上越･頸城中 (　　) (-　.　)
ゴミカワ　ミズキ イトイガワノウチュウ

4  1176 五味川　瑞希 ( 2 )  糸魚川･能生中 (　　) (-　.　)
シモトリ　エイト アライ

5  1388 霜鳥　瑛叶 ( 3 )  妙高･新井中 (　　) (-　.　)
タムラ　スカイ イトイガワ

6  1293 田村　翠海 ( 2 )  糸魚川･糸魚川中 (　　) (-　.　)
ナガサキ　ハルク ジョウトウ

7  67 長﨑　悠空 ( 2 )  上越･城東中 (　　) (-　.　)
ワタベ　アイル クビキ

8  501 渡部　蒼琉 ( 2 )  上越･頸城中 (　　) (-　.　)
ウチヤマ　アヤト ナオエツヒガシ

9  211 内山　絢斗 ( 2 )  上越･直江津東中 (　　) (-　.　)
イノダ　タマト ジョウトウ

10  56 猪田　球道 ( 1 )  上越･城東中 (　　) (-　.　)
オンダ　カイセイ サンワ

11  638 遠田　海生 ( 2 )  上越･三和中 (　　) (-　.　)
サトウ　ゼン オオガタマチ

12  463 佐藤　禅 ( 2 )  上越･大潟町中 (　　) (-　.　)
エンドウ　キリク ジョウトウ

13  46 遠藤　気陸 ( 2 )  上越･城東中 (　　) (-　.　)
ノリキ　リュウヤ イタクラ

14  577 乗木　隆冶 ( 2 )  上越･板倉中 (　　) (-　.　)
イワサワ　ショウタ カスガ

15  260 岩沢　翔太 ( 3 )  上越･春日中 (　　) (-　.　)
オカノ　タケル ナオエツヒガシ

16  215 岡野　尊琉 ( 2 )  上越･直江津東中 (　　) (-　.　)
オオタ　ケイト アライ

17  1398 太田　圭音 ( 2 )  妙高･新井中 (　　) (-　.　)
ムラマツ　リク ウラガワラ

18  346 村松　凜空 ( 2 )  上越･浦川原中 (　　) (-　.　)
カワイ　ソウスケ クビキ

19  497 河井　奏介 ( 2 )  上越･頸城中 (　　) (-　.　)
キジマ　ユズキ ジョウトウ

20  48 木嶋　柚希 ( 2 )  上越･城東中 (　　) (-　.　)

中学生 男子 走幅跳 24/5/11 09:30  

《 決勝 》



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
ヨシダ　ユウタ ナカゴウ

1  556 吉田　悠汰 ( 2 )  上越･中郷中 (　　)
コバヤシ　マサハル オオガタマチ

2  462 小林　征暖 ( 2 )  上越･大潟町中 (　　)
マツオカ　ヨシノリ ジョウホク

3  20 松岡　佳典 ( 3 )  上越･城北中 (　　)
ノザワ　ゲンキ ジョウセイ

4  89 野沢　元気 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
マツオ　ナナセ イトイガワ

5  1296 松尾　七聖 ( 2 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
ナカザワ　タツキ オオガタマチ

6  475 中澤　歌月 ( 3 )  上越･大潟町中 (　　)
ナガサキ　タクミ ミョウコウ

7  1443 長崎　拓海 ( 3 )  妙高･妙高中 (　　)
ホンマ　ユヅキ サンワ

8  624 本間　優月 ( 3 )  上越･三和中 (　　)
タナカ　ヒロト カスガ

9  270 田中　広翔 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
イシイ　ジュン ジョウトウ

10  41 石井　巡 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
イシカワ　トウマ ジョウセイ

11  86 石川　冬馬 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
キムラ　ショウタ ジョウホク

12  17 木村　祥大 ( 3 )  上越･城北中 (　　)
タカハシ　タクミ サンワ

13  621 高橋　巧 ( 3 )  上越･三和中 (　　)
ミズグチ　セラ イトイガワ

14  1309 水口　星来 ( 3 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
ナガイ　レン ジョウトウ

15  78 永井　蓮 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
ハセガワ　キズナ ウラガワラ

16  360 長谷川　絆 ( 3 )  上越･浦川原中 (　　)

中学生 男子 砲丸投5k 24/5/11 11:00  

《 決勝 》



1組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

カマタ　リオ オオガタマチ

1  455 鎌田　浬緒 ( 3 )  上越･大潟町中 (　　)
タニグチ　リナ ジョウトウ

2  47 谷口　璃奈 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
イシダ　ヒナ アライ

3  1381 石田　姫夏 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
オオノ　ナユ ナカゴウ

4  549 大野　夏夕 ( 2 )  上越･中郷中 (　　)
クロイシ　ユリナ アライ

5  1383 黒石　悠里那 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
ミウラ　サキ イタクラ

6  583 三浦　咲来 ( 3 )  上越･板倉中 (　　)
シバタ　ホノカ オオガタマチ

7  456 柴田　帆香 ( 3 )  上越･大潟町中 (　　)
イナオ　レンナ アライ

8  1374 稲生　蓮夏 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
ワタナベ　ナナミ イトイガワ

9  1274 渡邉　虹美 ( 3 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)

2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

マルヤマ　ノノハ ジョウセイ

1  86 丸山　希果 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
アベ　ヒヨリ イトイガワ

2  1301 阿部　ひより ( 2 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
カツラ　ナツミ カスガ

3  262 桂　夏海 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
トミオカ　ラム イトイガワ

4  1303 冨岡　羅夢 ( 2 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
コバヤシ　リンネ ジョウセイ

5  91 小林　凜音 ( 3 )  上越･城西中 (　　)
ヒグチ　ユイロ アライ

6  1379 樋口　志彩 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
ワタナベ　イロハ ナオエツ

7  184 渡邉　色葉 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
イケダ　ナオ カスガ

8  260 池田　菜央 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
ホルビック　サクラ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

9  682 ホルビック　桜 ( 2 )  上越･上教大附中 (　　)

3組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

イケダ　ナツミ クビキ

1  507 池田　奈津美 ( 2 )  上越･頸城中 (　　)
ホシノ　アユイ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

2  673 星野　歩唯 ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)
タナカ　ハナ カスガ

3  288 田中　花菜 ( 2 )  上越･春日中 (　　)
イケガキ　ミコト アライ

4  1382 池垣　美詞 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
サイトウ　コノカ カスガ

5  280 齊藤　好花 ( 2 )  上越･春日中 (　　)
ナガサキ　ココロ ミョウコウコウゲン

6  1414 長崎　こころ ( 2 )  妙高･妙高高原中 (　　)
ヤジマ　トモカ イトイガワノウチュウ

7  1176 矢島　朋果 ( 3 )  糸魚川･能生中 (　　)
サイトウ　ミヤコ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

8  685 齋藤　美瑚 ( 2 )  上越･上教大附中 (　　)
タケナカ　アイリ オオガタマチ

9  463 竹中　愛莉 ( 2 )  上越･大潟町中 (　　)

4組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

シラクラ　リオ ジョウセイ

2  84 白倉　凜央 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
ヤマモト　サチカ ナカゴウ

3  548 山本　幸花 ( 3 )  上越･中郷中 (　　)
テヅカ　ノノア ジョウセイ

4  92 手塚　乃愛 ( 3 )  上越･城西中 (　　)
サワダ　タマミ ジョウトウ

5  45 澤田　珠実 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
アベ　ミハル アライ

6  1373 阿部　美春 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
アベ　サクラ ジョウトウ

7  41 阿部　咲良 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
コセキ　ミナミ カスガ

8  287 小関　美南 ( 2 )  上越･春日中 (　　)
ヨコヤマ　サキ クビキ

9  501 横山　咲紀 ( 3 )  上越･頸城中 (　　)

中学生 女子 100m 24/5/11 11:40 ( 9組 ) 

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)



5組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

マツイ　ノノカ カスガ

2  283 松井　ののか ( 2 )  上越･春日中 (　　)
ウチダ　ユラ ミョウコウコウゲン

3  1413 内田　優来 ( 2 )  妙高･妙高高原中 (　　)
タケハラ　リン カスガ

4  282 竹原　凛 ( 2 )  上越･春日中 (　　)
フジイ　ユラ オオガタマチ

5  465 藤井　柚来 ( 2 )  上越･大潟町中 (　　)
ヨシダ　ミオ カスガ

6  284 吉田　美桜 ( 2 )  上越･春日中 (　　)
サイトウ　イロハ ジョウセイ

7  83 齋藤　彩葉 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
カクバリ　フウカ カスガ

8  285 角張　楓花 ( 2 )  上越･春日中 (　　)
ホリイ　カレン ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

9  676 堀井　かれん ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)

6組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

アベ　コユキ カスガ

2  261 阿部　小雪 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
カワカミ　ナヅキ ジョウセイ

3  82 川上　なづき ( 2 )  上越･城西中 (　　)
イチムラ　サラ ジョウトウ

4  42 市村　紗蘭 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
ミズシマ　アオイ アライ

5  1375 水嶋　蒼 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
タケウチ　アンリ ミョウコウコウゲン

6  1420 竹内　杏理 ( 2 )  妙高･妙高高原中 (　　)
タダ　シズナ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

7  683 多田　しずな ( 2 )  上越･上教大附中 (　　)
セキガワ　ユア ジョウホク

8  5 関川　結愛 ( 3 )  上越･城北中 (　　)
コジマ　ニコ イトイガワノウチュウ

9  1174 小島　笑呼 ( 3 )  糸魚川･能生中 (　　)

7組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

シマダ　コトハ ジョウセイ

2  88 嶋田　琴巴 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
サトウ　アノン ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

3  675 佐藤　愛温 ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)
イバタ　アンリ ナオエツヒガシ

4  238 茨田　杏里 ( 2 )  上越･直江津東中 (　　)
オオノ　ハヅキ ナオエツ

5  181 大野　葉月 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
シゲノ　サワカ カスガ

6  263 重野　爽夏 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
オガワ　ユウカ ナオエツ

7  172 小川　結夏 ( 3 )  上越･直江津中 (　　)
ノガミ　ヒナタ サンワ

8  638 野上　日向 ( 1 )  上越･三和中 (　　)
ヤマダ　マユカ ジョウホク

9  8 山田　茉侑花 ( 2 )  上越･城北中 (　　)

8組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

スギノ　サクラ ジョウホク

2  12 杉野　咲良 ( 2 )  上越･城北中 (　　)
マツオカ　ノノハ オオガタマチ

3  453 松岡　希乃花 ( 1 )  上越･大潟町中 (　　)
オカダ　イチカ ナカゴウ

4  550 岡田　一花 ( 2 )  上越･中郷中 (　　)
トリゴエ　カホ オオガタマチ

5  452 鳥越　花帆 ( 1 )  上越･大潟町中 (　　)
ドヒ　ミイナ ジョウホク

6  11 土肥　実依奈 ( 2 )  上越･城北中 (　　)
ウチヤマ　サアヤ ナオエツ

7  180 内山　咲彩 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
ヤマザキ　ユナ ナカゴウ

8  553 山﨑　結愛 ( 1 )  上越･中郷中 (　　)
クマキ　ユヅキ オオガタマチ

9  451 熊木　優月 ( 1 )  上越･大潟町中 (　　)

9組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

オカダ　ミミ アライ

2  1385 岡田　美海 ( 1 )  妙高･新井中 (　　)
ミカミ　ヒナタ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

3  696 三上　陽向 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)
ホンダ　カエラ アライ

4  1388 本田　楓來 ( 1 )  妙高･新井中 (　　)
ホソノ　アン ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

5  691 細野　杏 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)
イワノ　リジュン ジョウトウ

6  49 岩野　李潤 ( 1 )  上越･城東中 (　　)
カトウ　ユキノ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

7  694 加藤　雪乃 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)
イチカワ　ココロ ナオエツ

8 市川　心 ( 1 )  上越･直江津中 (　　)
カタ　チヒロ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

9  692 片　千優 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)



1組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

イシダ　ヒナ アライ

2  1381 石田　姫夏 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
ワタナベ　ナナミ イトイガワ

3  1274 渡邉　虹美 ( 3 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
カツラ　ナツミ カスガ

4  262 桂　夏海 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
カマタ　リオ オオガタマチ

5  455 鎌田　浬緒 ( 3 )  上越･大潟町中 (　　)
オオノ　ナユ ナカゴウ

6  549 大野　夏夕 ( 2 )  上越･中郷中 (　　)
シバタ　ホノカ オオガタマチ

7  456 柴田　帆香 ( 3 )  上越･大潟町中 (　　)
マツナワ　ハルノ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

8  674 松縄　はるの ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)
コバヤシ　ミユ イタクラ

9  585 小林　心優 ( 3 )  上越･板倉中 (　　)

2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

イケダ　ナオ カスガ

2  260 池田　菜央 ( 3 )  上越･春日中 (　　)
ホリイ　カレン ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

3  676 堀井　かれん ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)
タニグチ　リナ ジョウトウ

4  47 谷口　璃奈 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
ヤジマ　トモカ イトイガワノウチュウ

5  1176 矢島　朋果 ( 3 )  糸魚川･能生中 (　　)
サイトウ　ミヤコ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

6  685 齋藤　美瑚 ( 2 )  上越･上教大附中 (　　)
タケハラ　リン カスガ

7  282 竹原　凛 ( 2 )  上越･春日中 (　　)
ワタナベ　イロハ ナオエツ

8  184 渡邉　色葉 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
ヨシダ　ミオ カスガ

9  284 吉田　美桜 ( 2 )  上越･春日中 (　　)

3組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

セキガワ　ユア ジョウホク

2  5 関川　結愛 ( 3 )  上越･城北中 (　　)
ヤマモト　サチカ ナカゴウ

3  548 山本　幸花 ( 3 )  上越･中郷中 (　　)
ホルビック　サクラ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

4  682 ホルビック　桜 ( 2 )  上越･上教大附中 (　　)
サイトウ　コノカ カスガ

5  280 齊藤　好花 ( 2 )  上越･春日中 (　　)
アベ　ヒヨリ イトイガワ

6  1301 阿部　ひより ( 2 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
ウチダ　ユラ ミョウコウコウゲン

7  1413 内田　優来 ( 2 )  妙高･妙高高原中 (　　)
タナカ　ハナ カスガ

8  288 田中　花菜 ( 2 )  上越･春日中 (　　)
ハセガワ　リコ ジョウセイ

9  93 長谷川　莉紅 ( 3 )  上越･城西中 (　　)

4組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

イワサキ　リコ クビキ

1  508 岩崎　莉子 ( 2 )  上越･頸城中 (　　)
フジモト　リア ナオエツ

2  192 藤本　莉亜 ( 1 )  上越･直江津中 (　　)
オカダ　ミミ アライ

3  1385 岡田　美海 ( 1 )  妙高･新井中 (　　)
ヤマダ　マユカ ジョウホク

4  8 山田　茉侑花 ( 2 )  上越･城北中 (　　)
トミオカ　ラム イトイガワ

5  1303 冨岡　羅夢 ( 2 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
マツイ　ノノカ カスガ

6  283 松井　ののか ( 2 )  上越･春日中 (　　)
ミゾグチ　シュホ ジョウセイ

7  87 溝口　珠帆 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
オガワ　ユウカ ナオエツ

8  172 小川　結夏 ( 3 )  上越･直江津中 (　　)
カクバリ　フウカ カスガ

9  285 角張　楓花 ( 2 )  上越･春日中 (　　)

中学生 女子 200m 24/5/11 12:50 ( 4組 ) 

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)



1組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

アキヤマ　キコ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

1  671 秋山　綺子 ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)
イケダ　リサ アライ

2  1380 池田　理紗 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
オカダ　ユイ ナカゴウ

3  551 岡田　結 ( 2 )  上越･中郷中 (　　)
ナガイ　ソラ アライ

4  1378 永井　そら ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
タガミ　ルカ イトイガワ

5  1275 田上　瑠花 ( 3 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
アイウラ　エリサ アライ

6  1372 相浦　依莉紗 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
ナカガワ　ミオ ジョウトウ

7  50 中川　実音 ( 3 )  上越･城東中 (　　)
イシダ　ミユ アライ

8  1377 石田　心優 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
ウメキタ　メブキ イタクラ

9  584 梅北　芽吹 ( 3 )  上越･板倉中 (　　)
タケウチ　アヤナ アライ

10  1384 竹内　絢菜 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
タカイ　チョウナ イトイガワ

11  1280 髙井　蝶奈 ( 3 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
イケダ　カンナ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

12  672 池田　寛菜 ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)
ヤマギシ　カホ イトイガワ

13  1276 山岸　花穂 ( 3 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
マツノ　リンカ ジョウトウ

14  52 松野　凛花 ( 3 )  上越･城東中 (　　)
ウエダ　サクラ イトイガワ

15  1302 上田　さくら ( 2 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)

2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

イノマタ　コトナ イトイガワ

1  1271 猪又　ことな ( 3 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
サトウ　コハネ ナオエツヒガシ

2  243 佐藤　心羽 ( 2 )  上越･直江津東中 (　　)
サイトウ　カエデ ジョウセイ

3  81 齊藤　楓 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
ナカヤ　ホヅキ ナオエツ

4  182 中谷　穂づき ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
カガ　マユ ジョウセイ

5  89 加賀　万結 ( 3 )  上越･城西中 (　　)
オカダ　シズク ミョウコウコウゲン

6  1422 岡田　雫 ( 3 )  妙高･妙高高原中 (　　)
ムラマツ　リオ ナオエツ

7  183 村松　莉央 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
シライシ　エンジュ ナオエツヒガシ

8  237 白石　苑寿 ( 3 )  上越･直江津東中 (　　)
オカダ　チホ ナカゴウ

9  547 岡田　千穂 ( 3 )  上越･中郷中 (　　)
マツナエ　ヒナタ ナオエツヒガシ

10  240 松苗　陽向 ( 2 )  上越･直江津東中 (　　)
ナカヤ　ルナ オウミ

11  1343 仲谷　瑠菜 ( 2 )  糸魚川･青海中 (　　)
ミゾグチ　シュホ ジョウセイ

12  87 溝口　珠帆 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
テラジマ　ユウナ ジョウトウ

13  51 寺島　佑菜 ( 3 )  上越･城東中 (　　)
デグチ　マハナ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

14  681 出口　茉英奈 ( 2 )  上越･上教大附中 (　　)

3組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

タキモト　ミユ カスガ

1  281 滝本　海優 ( 2 )  上越･春日中 (　　)
スギヤマ　アイリ ナカゴウ

2  552 杉山　愛理 ( 1 )  上越･中郷中 (　　)
ミヤザワ　ヒカリ ジョウホク

3  6 宮澤　ひかり ( 3 )  上越･城北中 (　　)
ヨシダ　イチカ ナカゴウ

4  554 吉田　衣千花 ( 1 )  上越･中郷中 (　　)
フジタ　オトハ ジョウセイ

5  85 藤田　乙芭 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
イケダ　サキ ミョウコウコウゲン

6  1411 池田　咲希 ( 2 )  妙高･妙高高原中 (　　)
オカダ　ユイ カスガ

7  286 岡田　優衣 ( 2 )  上越･春日中 (　　)
マジマ　ユイ ミョウコウ

8  1454 馬嶋　優妃 ( 3 )  妙高･妙高中 (　　)
ウエキ　スイ ジョウホク

9  7 植木　すい ( 2 )  上越･城北中 (　　)
エグチ　マオ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

10  693 江口　真央 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)
キシモト　リコ ミョウコウコウゲン

11  1412 岸本　璃子 ( 2 )  妙高･妙高高原中 (　　)
マルタ　レイ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

12  695 丸田　怜 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)
フジモト　リア ナオエツ

13  192 藤本　莉亜 ( 1 )  上越･直江津中 (　　)
ミカミ　ヒナタ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

14  696 三上　陽向 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)

中学生 女子 800m 24/5/11 12:15 ( 3組 ) 

《 タイムレース決勝 》



1組
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

オカダ　ユイ ナカゴウ

1  551 岡田　結 ( 2 )  上越･中郷中 (　　)
ナガイ　ソラ アライ

2  1378 永井　そら ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
コセキ　メイ オオガタマチ

3  458 小関　芽衣 ( 3 )  上越･大潟町中 (　　)
イシダ　ミユ アライ

4  1377 石田　心優 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
ウメキタ　メブキ イタクラ

5  584 梅北　芽吹 ( 3 )  上越･板倉中 (　　)
イケダ　リサ アライ

6  1380 池田　理紗 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
ナカガワ　ミオ ジョウトウ

7  50 中川　実音 ( 3 )  上越･城東中 (　　)
タガミ　ルカ イトイガワ

8  1275 田上　瑠花 ( 3 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
タケウチ　アヤナ アライ

9  1384 竹内　絢菜 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
ヤマギシ　カホ イトイガワ

10  1276 山岸　花穂 ( 3 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)
イケダ　カンナ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

11  672 池田　寛菜 ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)
マツノ　リンカ ジョウトウ

12  52 松野　凛花 ( 3 )  上越･城東中 (　　)
アキヤマ　キコ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

13  671 秋山　綺子 ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)
アイウラ　エリサ アライ

14  1372 相浦　依莉紗 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
ムラマツ　リオ ナオエツ

15  183 村松　莉央 ( 2 )  上越･直江津中 (　　)

2組
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

トリゴエ　カホ オオガタマチ

1  452 鳥越　花帆 ( 1 )  上越･大潟町中 (　　)
タケハラ　リコ ナオエツヒガシ

2  245 竹原　里胡 ( 2 )  上越･直江津東中 (　　)
クマキ　ユヅキ オオガタマチ

3  451 熊木　優月 ( 1 )  上越･大潟町中 (　　)
サイキ　マオ ミョウコウ

4  1453 齊木　愛音 ( 3 )  妙高･妙高中 (　　)
フジタ　オトハ ジョウセイ

5  85 藤田　乙芭 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
オカダ　シズク ミョウコウコウゲン

6  1422 岡田　雫 ( 3 )  妙高･妙高高原中 (　　)
タナカ　ユメノ ナオエツヒガシ

7  242 田中　ゆめの ( 2 )  上越･直江津東中 (　　)
ナカヤ　ホヅキ ナオエツ

8  182 中谷　穂づき ( 2 )  上越･直江津中 (　　)
オカダ　チホ ナカゴウ

9  547 岡田　千穂 ( 3 )  上越･中郷中 (　　)
マツオカ　ノノハ オオガタマチ

10  453 松岡　希乃花 ( 1 )  上越･大潟町中 (　　)
デグチ　マハナ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

11  681 出口　茉英奈 ( 2 )  上越･上教大附中 (　　)
キシモト　リコ ミョウコウコウゲン

12  1412 岸本　璃子 ( 2 )  妙高･妙高高原中 (　　)
サイトウ　カエデ ジョウセイ

13  81 齊藤　楓 ( 2 )  上越･城西中 (　　)
ミヤザワ　ヒカリ ジョウホク

14  6 宮澤　ひかり ( 3 )  上越･城北中 (　　)

中学生 女子 1500m 24/5/11 09:50 ( 2組 ) 

《 タイムレース決勝 》



1組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

ヒグチ　ユイロ アライ

3  1379 樋口　志彩 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
サワダ　タマミ ジョウトウ

4  45 澤田　珠実 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
クロイシ　ユリナ アライ

5  1383 黒石　悠里那 ( 2 )  妙高･新井中 (　　)
マツナワ　ハルノ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

6  674 松縄　はるの ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)
イナオ　レンナ アライ

7  1374 稲生　蓮夏 ( 3 )  妙高･新井中 (　　)
タケウチ　アンリ ミョウコウコウゲン

8  1420 竹内　杏理 ( 2 )  妙高･妙高高原中 (　　)

2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

イチムラ　サラ ジョウトウ

3  42 市村　紗蘭 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
タダ　シズナ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

4  683 多田　しずな ( 2 )  上越･上教大附中 (　　)
イトウ　リン ジョウトウ

5  43 伊藤　凜 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
サトウ　ヨシノ ジョウトウ

6  44 佐藤　芳穏 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
イワサキ　ニイナ イトイガワノウチュウ

7  1172 岩﨑　にいな ( 3 )  糸魚川･能生中 (　　)

中学生 女子 100mH 24/5/11 09:10 ( 2組 ) 

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)



1組 2組
ﾚｰﾝ 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 順位 記録 備考

2 (　　) 3 (　　)
ヨコヤマ　サキ イチカワ　ココロ

(　　)  501 横山　咲紀 ( 3 )  (　　) 市川　心 ( 1 ) 
スズキ　リオ オガワ　ユウカ

(　　)  503 鈴木　莉緒 ( 3 )  (　　)  172 小川　結夏 ( 3 ) 
ベニカーロ　サブリナ オオノ　ハヅキ

(　　)  505 ベニカーロ　サブリナ ( 2 )  (　　)  181 大野　葉月 ( 2 ) 
イケダ　ナツミ ムラマツ　リオ

(　　)  507 池田　奈津美 ( 2 )  (　　)  183 村松　莉央 ( 2 ) 
イワサキ　リコ ワタナベ　イロハ

(　　)  508 岩崎　莉子 ( 2 )  (　　)  184 渡邉　色葉 ( 2 ) 
フジモト　リア

(　　)  192 藤本　莉亜 ( 1 ) 

3 (　　) 4 (　　)
カマタ　リオ スギヤマ　アイリ

(　　)  455 鎌田　浬緒 ( 3 )  (　　)  552 杉山　愛理 ( 1 ) 
シバタ　ホノカ ヤマモト　サチカ

(　　)  456 柴田　帆香 ( 3 )  (　　)  548 山本　幸花 ( 3 ) 
クマキ　ヒヨリ オオノ　ナユ

(　　)  460 熊木　ひより ( 2 )  (　　)  549 大野　夏夕 ( 2 ) 
タケナカ　アイリ オカダ　ユイ

(　　)  463 竹中　愛莉 ( 2 )  (　　)  551 岡田　結 ( 2 ) 
フジイ　ユラ

(　　)  465 藤井　柚来 ( 2 ) 

4 (　　) 5 (　　)
イケダ　ナオ アベ　サクラ

(　　)  260 池田　菜央 ( 3 )  (　　)  41 阿部　咲良 ( 2 ) 
カツラ　ナツミ イチムラ　サラ

(　　)  262 桂　夏海 ( 3 )  (　　)  42 市村　紗蘭 ( 2 ) 
コセキ　ミナミ サワダ　タマミ

(　　)  287 小関　美南 ( 2 )  (　　)  45 澤田　珠実 ( 2 ) 
タナカ　ハナ タニグチ　リナ

(　　)  288 田中　花菜 ( 2 )  (　　)  47 谷口　璃奈 ( 2 ) 
イワノ　リジュン

(　　)  49 岩野　李潤 ( 1 ) 
ナカガワ　ミオ

(　　)  50 中川　実音 ( 3 ) 

5 (　　) 6 (　　)
アベ　ミハル イノマタ　コトナ

(　　)  1373 阿部　美春 ( 3 )  (　　)  1271 猪又　ことな ( 3 ) 
イナオ　レンナ ワタナベ　ナナミ

(　　)  1374 稲生　蓮夏 ( 3 )  (　　)  1274 渡邉　虹美 ( 3 ) 
ヒグチ　ユイロ アベ　ヒヨリ

(　　)  1379 樋口　志彩 ( 2 )  (　　)  1301 阿部　ひより ( 2 ) 
イシダ　ヒナ トミオカ　ラム

(　　)  1381 石田　姫夏 ( 2 )  (　　)  1303 冨岡　羅夢 ( 2 ) 
イケガキ　ミコト

(　　)  1382 池垣　美詞 ( 2 ) 
クロイシ　ユリナ

(　　)  1383 黒石　悠里那 ( 2 ) 

6 (　　) 7 (　　)
ホシノ　アユイ ドヒ　ミイナ

(　　)  673 星野　歩唯 ( 3 )  (　　)  11 土肥　実依奈 ( 2 ) 
マツナワ　ハルノ スギノ　サクラ

(　　)  674 松縄　はるの ( 3 )  (　　)  12 杉野　咲良 ( 2 ) 
ホリイ　カレン セキガワ　ユア

(　　)  676 堀井　かれん ( 3 )  (　　)  5 関川　結愛 ( 3 ) 
ホルビック　サクラ ミヤザワ　ヒカリ

(　　)  682 ホルビック　桜 ( 2 )  (　　)  6 宮澤　ひかり ( 3 ) 
タダ　シズナ ウエキ　スイ

(　　)  683 多田　しずな ( 2 )  (　　)  7 植木　すい ( 2 ) 
サイトウ　ミヤコ ヤマダ　マユカ

(　　)  685 齋藤　美瑚 ( 2 )  (　　)  8 山田　茉侑花 ( 2 ) 

7 (　　)
サイトウ　イロハ

(　　)  83 齋藤　彩葉 ( 2 ) 
シラクラ　リオ

(　　)  84 白倉　凜央 ( 2 ) 
マルヤマ　ノノハ

(　　)  86 丸山　希果 ( 2 ) 
コバヤシ　リンネ

(　　)  91 小林　凜音 ( 3 ) 
テヅカ　ノノア

(　　)  92 手塚　乃愛 ( 3 ) 
ハセガワ　リコ

(　　)  93 長谷川　莉紅 ( 3 ) 

中学生 女子 4x100mR
24/5/11 13:50 ( 2組 ) 

《 タイムレース決勝 》

チーム名
クビキ

上越･頸城中

オオガタマチ

上越･大潟町中

カスガ

上越･春日中

アライ

妙高･新井中

ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

上越･上教大附中

ジョウセイ

上越･城西中

チーム名
ナオエツ

上越･直江津中

ナカゴウ

上越･中郷中

ジョウトウ

上越･城東中

イトイガワ

糸魚川･糸魚川中

ジョウホク

上越･城北中



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
カタ　チヒロ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

1  692 片　千優 ( 1 )  上越･上教大附中 (　　)
アベ　サクラ ジョウトウ

2  41 阿部　咲良 ( 2 )  上越･城東中 (　　)
コバヤシ　ミユ イタクラ

3  585 小林　心優 ( 3 )  上越･板倉中 (　　)
ホシノ　アユイ ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

4  673 星野　歩唯 ( 3 )  上越･上教大附中 (　　)
ヤマザキ　チノ イトイガワ

5  1272 山﨑　澄野 ( 3 )  糸魚川･糸魚川中 (　　)

中学生 女子 走高跳 24/5/11 10:30  

《 決勝 》



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考
ミズシマ　アオイ アライ

1  1375 水嶋　蒼 ( 3 )  妙高･新井中 (　　) (-　.　)
オオノ　ハヅキ ナオエツ

2  181 大野　葉月 ( 2 )  上越･直江津中 (　　) (-　.　)
ハセガワ　リコ ジョウセイ

3  93 長谷川　莉紅 ( 3 )  上越･城西中 (　　) (-　.　)
イケガキ　ミコト アライ

4  1382 池垣　美詞 ( 2 )  妙高･新井中 (　　) (-　.　)
ナガサキ　ココロ ミョウコウコウゲン

5  1414 長崎　こころ ( 2 )  妙高･妙高高原中 (　　) (-　.　)
スズキ　リオ クビキ

6  503 鈴木　莉緒 ( 3 )  上越･頸城中 (　　) (-　.　)
アベ　ミハル アライ

7  1373 阿部　美春 ( 3 )  妙高･新井中 (　　) (-　.　)
コバヤシ　リンネ ジョウセイ

8  91 小林　凜音 ( 3 )  上越･城西中 (　　) (-　.　)
サトウ　アノン ジョウエツキョウイクダイガクフゾク

9  675 佐藤　愛温 ( 3 )  上越･上教大附中 (　　) (-　.　)
クマキ　ヒヨリ オオガタマチ

10  460 熊木　ひより ( 2 )  上越･大潟町中 (　　) (-　.　)
ウチヤマ　サアヤ ナオエツ

11  180 内山　咲彩 ( 2 )  上越･直江津中 (　　) (-　.　)
テヅカ　ノノア ジョウセイ

12  92 手塚　乃愛 ( 3 )  上越･城西中 (　　) (-　.　)
サトウ　ヨシノ ジョウトウ

13  44 佐藤　芳穏 ( 2 )  上越･城東中 (　　) (-　.　)

中学生 女子 走幅跳 24/5/11 09:30  

《 決勝 》



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
キグチ　ヒナタ クビキ

1  492 木口　陽葵 ( 2 )  上越･頸城中 (　　)
スギノ　サクラ ジョウホク

2  12 杉野　咲良 ( 2 )  上越･城北中 (　　)
シオザキ　ナノン クビキ

3  502 塩崎　菜音 ( 2 )  上越･頸城中 (　　)
コバヤシ　リオン ナオエツヒガシ

4  239 小林　璃音 ( 2 )  上越･直江津東中 (　　)
イイダ　ユウミ クビキ

5  491 飯田　悠美 ( 2 )  上越･頸城中 (　　)
クボタ　サキ オオガタマチ

6  462 久保田　彩希 ( 2 )  上越･大潟町中 (　　)

中学生 女子 砲丸投2.72k(6#)
24/5/11 11:00  

《 決勝 》



1組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

シオヤ　イブキ ジョウエツハネウマクラブ

2 塩谷　一颯 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)
タケウチ　トウキ ジョウエツハネウマクラブ

3 竹内　登輝 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
フカイシ　ガク ジョウエツハネウマクラブ

4 深石　岳玖 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
ヤマダ　シオン ジョウエツハネウマクラブ

5 山田　心音 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
タカハシ　アユム ジョウエツハネウマクラブ

6 高橋　歩夢 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
ヤナギサワ　ユタカ ジョウエツハネウマクラブ

7 栁澤　雄高 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)
タケウチ　アオシ ジョウエツハネウマクラブ

8 竹内　蒼師 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
サワイ　トモキ ジョウエツハネウマクラブ

9 澤井　友希 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)

2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

タカセ　リョウゴ ジョウエツハネウマクラブ

2 高瀬　亮吾 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)
カワマタ　ソウスケ ジョウエツハネウマクラブ

3 川俣　奏介 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
フルカワ　ソウマ ジョウエツハネウマクラブ

4 古川　颯真 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)
タナカ　ヤスフミ ジョウエツハネウマクラブ

5 田中　泰文 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)
クロカワ　シュウ ジョウエツハネウマクラブ

6 黒川　柊 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
シモトリ　ユウタロウ ジョウエツハネウマクラブ

7 下鳥　結太朗 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)
クラマタ　ダイスケ ジョウエツハネウマクラブ

8 倉又　大佑 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)

3組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

カトウ　コウスケ ジョウエツハネウマクラブ

2 加藤　昂佑 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)
フジイ　リオト ジョウエツハネウマクラブ

3 藤井　李壮斗 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)
クボタ　ゴオシン ジョウエツハネウマクラブ

4 久保田　剛音晨 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)
フルミ　レオ ジョウエツハネウマクラブ

5 古海　伶音 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
コイデ　ソウマ ジョウエツハネウマクラブ

6 小出　想真 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)
ゴトウ　キツキ ジョウエツハネウマクラブ

7 後藤　樹月 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)
ナラ　ハルヤ ジョウエツハネウマクラブ

8 奈良　晏弥 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)

小学生 男子 100m 24/5/11 10:50 ( 3組 ) 

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
ウスイ　ショウマ ジョウエツハネウマクラブ

1 臼井　翔真 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)
イワサキ　エイジ ジョウエツハネウマクラブ

2 岩﨑　瑛偉治 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
オオシマ　ユウト ジョウエツハネウマクラブ

3 大嶋　勇翔 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)
カメイ　ヒナタ ジョウエツハネウマクラブ

4 亀井　陽向 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
シラハマ　ユウセイ ジョウエツハネウマクラブ

5 白浜　友惺 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
タカハシ　カイ ジョウエツハネウマクラブ

6 髙橋　櫂 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
イチカワ　アラタ ジョウエツハネウマクラブ

7 市川　新 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
タケウチ　ソウシ ジョウエツハネウマクラブ

8 竹内　蒼詞 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
ワタナベ　ミライ ジョウエツハネウマクラブ

9 渡邉　未來 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
サイトウ　レント ジョウエツハネウマクラブ

10 斎藤　廉人 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)

小学生 男子 1500m 24/5/11 10:35  

《 タイムレース決勝 》



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
カワイ　コウタ ジョウエツハネウマクラブ

1 河井　虹太 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)

小学生 男子 走高跳 24/5/11 10:30  

《 決勝 》



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考
タケウチ　サクヤ ジョウエツハネウマクラブ

1 竹内　朔也 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　) (-　.　)
モチヅキ　ショウタ ジョウエツハネウマクラブ

2 望月　翔太 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　) (-　.　)
タムラ　リュウスケ ジョウエツハネウマクラブ

3 田村　龍祐 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　) (-　.　)

小学生 男子 走幅跳 24/5/11 09:30  

《 決勝 》



1組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

コダマ　チヅル ジョウエツハネウマクラブ

4 児玉　千鶴 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
オカダ　カノア ジョウエツハネウマクラブ

5 岡田　叶愛 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
ヤマダ　シンビ ジョウエツハネウマクラブ

6 山田　心美 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
キシダ　モユカ ジョウエツハネウマクラブ

7 岸田　萌花 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)
サノ　コノミ ジョウエツハネウマクラブ

8 佐野　好 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)

2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

ホシノ　ユメ ジョウエツハネウマクラブ

4 星野　夢愛 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)
ソヤマ　ユイナ ジョウエツハネウマクラブ

5 祖山　結菜 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
マルヤマ　ツカサ ジョウエツハネウマクラブ

6 丸山　司桜 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)
マキイ　ルカ ジョウエツハネウマクラブ

7 牧井　瑠花 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)
モリタ　ルナ ジョウエツハネウマクラブ

8 森田　琉那 ( 5 )  上越はね馬クラブ (　　)

風速 (+/-　.　m/s)

小学生 女子 100m 24/5/11 11:00 ( 2組 ) 

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)



ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
マルヤマ　サワ ジョウエツハネウマクラブ

1 丸山　紗和 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
ナカガワ　ミユ ジョウエツハネウマクラブ

2 中川　実柚 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
アサヒ　ミズキ ジョウエツハネウマクラブ

3 朝日　瑞稀 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
ヒグチ　ユレン ジョウエツハネウマクラブ

4 樋口　志蓮 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
イケダ　ナオ ジョウエツハネウマクラブ

5 池田　菜生 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
ヤマザキ　ホナミ ジョウエツハネウマクラブ

6 山﨑　穂菜美 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)
ナイトウ　ユウナ ジョウエツハネウマクラブ

7 内藤　結菜 ( 6 )  上越はね馬クラブ (　　)

小学生 女子 800m 24/5/11 09:40  

《 タイムレース決勝 》


